证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2015-047

渤海水业股份有限公司

关于子公司工商营业执照变更的公告

渤海水业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司天津市多源

供水管理有限公司（以下简称“多源公司”）、天津瀚博管道工程有限公

司（简称“瀚博公司”）近日因业务发展需要对工商营业执照进行变更，

并完成工商变更登记手续，取得新《营业执照》，具体变更事项如下：

一、多源公司变更情况

变更前：

名称：天津市多源供水管理有限公司

法定代表人：于志民

注册资本：伍佰万元人民币

经营范围：城市用水供应；管道供水管理服务；地下水、河道水的水

质处理；海水淡化；供水设施管理、维护、保养；供水工程项目开发、运

营管理；供水新技术研发、服务；供水投资管理咨询服务；自动控制系统、

机械设备安装、维护、批发兼零售；计算机软件开发与维护。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后：

名称：天津市多源节能产业发展有限公司

法定代表人：于志民

注册资本：伍仟万元人民币

经营范围：节能基础设施、城乡基础设施、市政基础设施建设、运营；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

节能环保、清洁能源项目的设计、建设、诊断改造、运营服务；资源循环

利用规划咨询；新能源、新技术、新材料的开发与应用；资产管理；企业

管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、瀚博公司变更情况

变更前：

名称：天津瀚博管道工程有限公司

法定代表人：白玲

注册资本：伍拾万元人民币

经营范围：供水管网、供水设施安装；水、电工程安装及工程维修；

供水技术服务及咨询（国家有专营专项规定的按规定办理）。

变更后：

名称：天津瀚博建筑工程有限公司

法定代表人：张建光

注册资本：伍佰万元人民币

经营范围：房屋建筑工程；土木工程；园林绿化工程；机电设备安装、

改造、维护；仓储管理；供排水设备安装、采购、运行维护；普通货运；

机电设备、设施自动化控制应用；企业管理咨询；信息系统设计、建设、

运行、维护；供水技术服务及咨询；水利建筑工程；管道工程安装、维护、

维修；装饰装修工程；市政工程。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

其他登记事项未发生变更。

特此公告。

渤海水业股份有限公司董事会

2015 年 6 月 10 日